
ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE PALMARES

PREFEITURA MUNICIPAL DOS PALMARES
AVISO DE LICITAÇÃO - CONCORRENCIA ELETRONICA – Nº 007/2024

Processo Licitatório Nº: 016/2024; CPL; Concorrencia
Eletronica – Nº 007/2024; Serviços de Engenharia; Objeto a:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA E/OU
ARQUITETURA PARA REFORMA DA RODOVIÁRIA
INTERMUNICIPAL (NOVA) NO MUNICIPIO DOS
PALMARES – PE. Orçamento Sigiloso.. Recebimentos das
Propostas até 06/08/2024 às 14:00h (Catorze) horas (horário
oficial de Brasília). Início da sessão de disputa de preços:
06/08/2024 às 14:30h (Catorze e trinta) horas (horário oficial
de Brasília). Edital na íntegra: à disposição dos interessados na
Sede da Prefeitura dos Palmares, Sala da CPL, Av. Visconde do
Rio Branco, 1368, São Sebastião, Palmares – PE, no site da
Prefeitura
https://transparencia.palmares.pe.gov.br/app/pe/palmares/1/licitacoes
ou através do site da BNC: www.bnc.org.br. Informações
podem ser obtidas no mesmo endereço da CPL ou através do
Fone: 3662-2222, Ramal 213, ou atraves de protocolo de
pedidos externos https://palmares.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp
no horário de 07:00h às 13:00h, de segunda a sexta-feira.
 
Palmares/PE, 19 de Julho de 2024.
.
 
JOSÉ BARTOLOMEU DE ALMEIDA MELO JUNIOR
Prefeito
 

Publicado por:
Diego da Silva e Pereiral Gomes

Código Identificador:4263BC2B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 22/07/2024. Edição 3638
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/


